
 

Szczecin, dnia 16.12.2021r. 

 

A-ZP.381.149.2021.KZ 

Informacja z otwarcia ofert  

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym pn. Przeprowadzenie badań 

z wykorzystaniem technik CAWI, CATI, CAPI wśród 400 przedsiębiorstw – 

„Przedsiębiorstwa jako organizacje wspierające rozwój miasta inteligentnego” – 

„Przedsiębiorcy i ich gotowość do współtworzenia społecznych wartości miasta 

zrównoważonego” 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. 

– Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), zamawiający informuje, 

że w postępowaniu wpłynęły następujące oferty: 

 
Część 1 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 20 000,00 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin realizacji 

zamówienia 

1. 

UNIWERSYTET EKONOMICZNY 

W KATOWICACH 

1 MAJA 50, 40-287 KATOWICE 

18 450,00 PLN  
 

7 dni kalendarzowych  

2. 

Centrum Badań Marketingowych 

INDICATOR 

UL. Świętojerska 5/7 00-236 

Warszawa 

13 776,00 PLN 14 dni kalendarzowych  

3. 

GO GLOBAL GROUP Mariusz 

Stryżko 

ul. Żytnia 15a/2, 01-014 Warszawa 

20 985,97 PLN  7 dni kalendarzowych 

4. 
Grupa BST Sp. z o.o. 

ul. Mieczyków 12, 40-748 Katowice 
24 231,00 PLN  7 dni kalendarzowych 

 

 

Część 2 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia wynosi 20 000,00 zł brutto. 

Numer 

oferty 

Wykonawca Cena brutto PLN Termin realizacji 

zamówienia  

1. 

UNIWERSYTET EKONOMICZNY 

W KATOWICACH 

1 MAJA 50, 40-287 KATOWICE 

18 450,00 PLN 

 
7 dni kalendarzowych 

2. 

Centrum Badań Marketingowych 

INDICATOR 

UL. Świętojerska 5/7 00-236 

Warszawa 

14 268,00 PLN 14 dni kalendarzowych 



 

3. 

GO GLOBAL GROUP Mariusz 

Stryżko 

ul. Żytnia 15a/2, 01-014 Warszawa 
10 842,00 PLN  7 dni kalendarzowych 

4. 
Grupa BST Sp. z o.o. 

ul. Mieczyków 12, 40-748 Katowice 
24 231,00 PLN 7 dni kalendarzowych 

 

 

 

 

 

 

         ……………………………. 

 

 


		2021-12-16T09:35:22+0100


		2021-12-16T10:55:44+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




